

GRANSKNINGSUTLÅTANDE 2

DETALJPLAN FÖR VUOSKOJÄRVI INDUSTRIOMRÅDE – ETAPP 3

HUR GRANSKNINGEN HAR BEDRIVITS

Detaljplaneförslaget daterat 2025-10-07 har varit på granskning 2 under tiden 17 november till och med den 18 december 2025. Baste sameby fick förlängd svarstid till 2026-02-04.

Planhandlingarna har varit tillgängliga för granskning på samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen (intill receptionen i kommunhuset) i Gällivare, samt på kommunens hemsida www.gallivare.se/detaljplan.

Meddelande om var handlingarna finns tillgängliga och innehållet i underrättelsen har skickats till kända sakägare samt berörda statliga och kommunala myndigheter. Länsstyrelsen, Lantmäteriet har även fått planhandlingarna skickade till sig via post eller mail.

SAMMANFATTNING AV ÄNDRINGAR I PLANHANDLINGAR

Med anledning av inkomna synpunkter under granskning 2 har enbart redaktionella ändringar skett av detaljplan för "Vuoskojärvi industriområde – Etapp 3", Gällivare kommun, daterad 2026-02-10.

INKOMNA YTTRANDE

Följande yttranden har inkommit till och med 2025-12-18:

- Länsstyrelsen Norrbottens län, 2025-12-18
- Trafikverket, 2025-12-18
- Lantmäteriet, 2025-11-27
- Svenska kraftnät, 2025-11-27
- Vattenfall Eldistribution AB, 2025-11-27
- Räddningstjänsten Gällivare, 2025-12-02
- Boende Blockvägen och Movägen, 2025-12-17
- Privatperson 1, 2025-12-08
- Privatperson 10, 2025-12-08

Förlängd svarstid:

- Baste sameby, 2026-02-04

Nedanstående är ett sammandrag av de inkomna yttrande som följs av kommentarer. Nummerföljd för privatpersoner utgår från numrering från samrådsskedet. Privatpersoner som även inkom med yttrande vid samrådsskedet har behållit sin numrering. Yttrandena i sin helhet finns tillgängliga på kommunen, samhällsbyggnadsförvaltningen. Länsstyrelsens yttrande redovisas i sin helhet.

Länsstyrelsen Norrbotten, enligt skrivelse 2025-12-18

Prövningsgrunder enligt PBL 11 kap. 10§

Länsstyrelsen har inget att tillägga i fråga om hur planförslaget tillgodoser statliga eller andra allmänna intressen och bedömer, med hänsyn till prövningsgrunderna i 11 kap. 10 § PBL och nu kända förhållanden, att ett antagande av detaljplanen inte kommer att prövas.

Miljökvalitetsnormer vatten/dagvatten

Det är viktigt att hänsyn tas till kumulativ påverkan från andra planområden som påverkar samma recipient. I den kompletterade dagvattenutredningen finns belastningsdata (i kg/år) men någon jämförelse av totalbelastning för Vassaraträsket finns inte i det underlag länsstyrelsen tagit del av. Gällivare kommun behöver jämföra belastningsdata med totalbelastning samt bedöma kumulativ påverkan från andra verksamheter för att kunna göra en betryggande bedömning av påverkan på MKN vatten för Vassaraträsket.

Länsstyrelsen ser positivt på att kommunen kommer att arbeta vidare med uppföljning och insamling av belastningsdata för Vassaraträsket. Det är även viktigt att kontrollprogram för dagvattenhanteringen tas fram för att säkerställa att planerade fördröjnings- och reningsåtgärder är tillräckliga.

Kommentar:

Kommunen noterar Länsstyrelsens synpunkter för vidare arbete.

Frågor som kan påverka planens genomförbarhet

Enligt planhandlingarna kommer tillstånd för markavvattnings- och vattenverksamhet enligt 11 kap MB behövas för planens genomförande. Länsstyrelsen rekommenderar kommunen att hantera frågorna om markavvattnings- och vattenverksamhet innan planens antagande för att inte riskera detaljplanens genomförande. Se även mer i Naturvårdsverkets handbok (2009:5) "Markavvattnings- och rensning" (s. 101).

Kommentar: Kommunen noterar detta.

Trafikverket, enligt skrivelse 2025-12-18

Trafikverket har tidigare i samrådsprocessen framfört behovet av stängsel mot järnvägen för att undvika obehörigt spårinträde.

Kommunen hänvisar i sitt granskningsutlåtande till att det finns renstängsel längs järnvägen. Dessa uppfyller dock inte samma standard som suicidalstängsel. Renstängsel är lägre, av annan konstruktion samt lätta att klippa upp.

Trafikverket har redan idag problem med spårspring och har uppfört stängsel på flera platser i tätorten i den befintliga miljön. Det pågår just nu en järnvägsplan med utbredning längs Sikträsket där plankorsningarna – både godkända och olovliga – ses över för att öka trafiksäkerheten. För att öka säkerheten och minska olyckor på järnvägen planeras där också stängsel på båda sidor om järnvägen.

Trafikverket bedömer att risken ökar för obehörigt inträde i spårplaneringen med den aktuella planen. Trafikverket delar inte kommunens uppfattning att obehöriga

endast kan omfattas av unga och barn. Trafikverket anser att kommunen inom planområdet ska säkerställa att stängsel mot järnvägen uppförs.

Kommentar: Kommunen bedömer att detaljplanens utformning genom markanvändning, avstånd och topografi ger rimliga förutsättningar för att minimera risker kopplade till obehörigt spårtillträde. I motsats till övriga nämnda platser i Trafikverkets yttrande finns inga målpunkter på motsatt sida av järnvägen som uppmuntrar till spårspring och passage av spår. Detaljplanen hindrar dock inte att Trafikverket uppför stängsel längs sin anläggning vid eventuellt framtida behov.

Yttrandet medför inga ändringar i planförslaget.

Lantmäteriet, enligt skrivelse 2025-11-27

Bland planbestämmelserna finns redovisad prickmark (marken får inte förses med byggnad). Det saknas dock en sådan bestämmelse i plankartan.

I grundkartan saknas fastighetsbeteckningar. Det är viktigt att fastighetsbeteckningarna redovisas för att göra det lätt för den som är berörd av planen att hitta respektive fastighet på plankartan och förstå konsekvenserna för berörda fastigheter.

Kommentar: Det avses inte finnas någon prickmark inom planområde och är en kvarliggande rest från granskning 1. Detta justeras i planhandlingarna.

Grundkartan har kompletterats med fastighetsbeteckningar.

Svenska kraftnät, enligt skrivelse 2025-11-27

Plankartan behöver revideras så bestämmelser i plankarta och plankartans teckenförklaring överensstämmer, samt behöver det tydligare framgå för vilket område i plankartan som bestämmelsen [m₁] gäller så att erforderliga skydds- och säkerhetsavstånd säkerställs.

Utöver detta är det viktigt att det i planbeskrivningen tydligt framgår att Svenska kraftnät ska samrådas med vid all kommande planering inom 500 meter från våra anläggningar samt att en anmälan om jordning alltid ska göras vid förändring eller nybyggnation av elektrifierade anläggningar inom 500 meter från våra anläggningar. Detta i syfte att värna om säkerheten för de människor som lever, bor eller verkar vid Svenska kraftnäts anläggningar.

Så länge våra synpunkter beaktas har SVK inga invändningar mot aktuell detaljplan.

Kommentar: Redaktionella justeringar har gjorts på plankartan. Plankartan har även förtydligats avseende bestämmelsen [m₁]. Planbeskrivningen har kompletterats med följande information ” Särskilt samråd ska ske med Svenska kraftnät vid planerade åtgärder inom 500 meter från deras anläggningar”.

Vattenfall Eldistribution AB, enligt skrivelse 2025-11-27

Vattenfall Eldistribution AB har inga synpunkter.

Kommentar: Kommunen noterar yttrandet.

Räddningstjänsten Gällivare, enligt skrivelse 2025-12-02

Tillgång till brandposter behöver säkerställas inom området. Viktigt att ta i beaktning att industribyggnader kräver högre kapacitet i brandpost.

Då trafikmängden kommer att öka inom och till området behöver gång och cykelvägar samt övrig väginfrastruktur ses över för att minimera risken för olyckor. Ifall farligt gods kommer att förekomma behöver skyddsavstånd eller tillämpbara skyddsåtgärder mot verksamheter beaktas.

Kommentar: Brandposter inryms inom allmän platsmark där kommunen är huvudman. Synpunkter kring trafik och farligt gods utanför planområdet noteras men hanteras i ett mer övergripande perspektiv.

Baste sameby, enligt skrivelse 2026-02-04

Baste samebyn vidhåller sina synpunkter från granskning 1.

Bastes vinterbetesmarker blir mycket påverkade av alla industritomter som planeras. I och med den kommande etableringen av Hybrit kommer vi bli mycket påverkade av alla projekt på Bastes vinterbetesmarker

Kommentar: Kommunen noterar detta. Yttrandet medför inga ändringar i planförslaget.

Under bearbetning av granskningshandlingarna har vidare dialog skett med samebyn.

Utifrån yttrandet och genomfört möte med samebyn 2024-11-11 har språkliga ändringar gjorts i MKB:n och planbeskrivningen. På begäran av samebyn har referenser till och information från samebyns yttrande från detaljplan för Vitåfors tagits bort. Som underlag till bedömningarna har följande material använts:

- *Kartor och information hos Sametinget angående bland annat utpekade riksintressen och årstidsland*
- *Mötesprotokoll från samrådsmöte januari 2023*
- *Mötesprotokoll från samrådsmöte mars 2023*
- *Bastes granskningsyttrande*
- *Mötesprotokoll från vår avstämning november 2024*

Boende Blockvägen och Movägen, enligt skrivelse 2025-12-17

Vi motsätter oss antagandet av detaljplanen för Vuoskojärvi industriområde – etapp 3 i dess nuvarande form. Planförslaget brister i avvägningen mellan allmänna och enskilda intressen och säkerställer inte en god och trygg boendemiljö. Sedan etapp 2 togs i drift har buller, damm och luftföroreningar successivt ökat, med tydligt försämrad livskvalitet som följd.

Särskilt bekymmersamt är ökade halter av luftföroreningar (bl.a. partiklar/PM10–PM2.5 och luktande emissioner), som tillsammans med damm nedfall och intensiv tung trafik påverkar hälsa, trivsel och möjlighet till utevistelse. Den föreslagna utbyggnaden riskerar att cementera och förstärka dessa olägenheter ytterligare, utan bindande krav på skyddsåtgärder för buller och damm/luft eller verifierbar uppföljning mot gällande miljö kvalitetsnormer.

Därtill har landskapsbilden förändrats i grunden genom att industriella anläggningar nu utgör förgrunden mot bostäderna, vilket medför varaktig visuell påverkan, ljusintrång och en otrygg rekreativ miljö. Vi begär därför att planförslaget antingen omprövas och kompletteras med bindande skydds- och uppföljningskrav (inklusive buller, damm/luft, dagvatten, trafik och separering av rekreativ stråk) eller inte antas i nuvarande skick.

Kommentar: Kommunen noterar synpunkten. Detaljplanen har utarbetats i enlighet med plan- och bygglagens krav på avvägning mellan allmänna och enskilda intressen. Ett industriområde innebär ofrånkomligen påverkan på omgivningen, men kommunen bedömer att planens utformning ger tillräckliga förutsättningar för att begränsa störningar och säkerställa en god boendemiljö. Vidare kommer störningsfrågor även fortsatt att regleras genom miljöbalkens bestämmelser och tillsyn.

Kommunen har tagit del av synpunkterna om upplevda störningar från etapp 2. Dessa frågor hanteras inom ramen för gällande miljötillstånd och tillsyn, och faller inte under detaljplanens direkta prövning. För etapp 3 har ytterligare skyddsåtgärder integrerats i planförslaget för att minimera framtida påverkan, bland annat genom markanvändning och avstånd. Kommunen bedömer att dessa åtgärder, tillsammans med kommande miljöprövningar, ger tillräckligt stöd för att begränsa störningar från buller, damm och luftföroreningar.

Detaljplanen reglerar markanvändning och bebyggelsens grundläggande förutsättningar. Tekniska krav på utsläpp, bullernivåer, dammreduktion och luftkvalitet fastställs i första hand i miljöprövningen enligt miljöbalken och ligger utanför vad som regleras i en detaljplan. Kommunen kommer dock att säkerställa att verksamheter inom området omfattas av relevanta villkor och kontrollprogram. Miljö kvalitetsnormer är bindande vid såväl fortsatt projektering som vid drift, och tillsynsmyndigheten har befogenhet att besluta om nödvändiga krav och åtgärder.

Kommunen har i planförslaget tagit hänsyn till att industriell verksamhet förändrar landskapsbilden. Planområdets utformning, byggnadshöjder och placering har anpassats för att så långt som möjligt minimera visuella intrång mot bostadsområden.

Kommunen bedömer att detaljplanen, tillsammans med miljöbalkens tillstånds- och tillsynssystem, ger tillräckliga förutsättningar för att hantera de störningar och risker som framförts i yttrandet. De krav och skyddsåtgärder som efterfrågas bedöms i flera fall inte vara möjliga att reglera genom detaljplanebestämmelser, men kommer att prövas och fastställas i kommande skeden. Kommunen anser därför att detaljplanen kan antas i nuvarande form.

Privatperson 1, enligt skrivelse 2025-12-08

I yttrandet framgår att synpunkter som har framförts vid samråd och granskning 1 kvarstår. Nedan avser tillägg till tidigare yttranden.

- Anläggningen av industriområdet bör inte påbörjas förrän LKAB:s undersökningstillstånd Malmberget nr 27 har gått ut och gruvbolaget skriftligen utlovat att inte starta någon gruvbrytning i området. I annat fall riskerar kommunen att orsaka stora förluster för skattebetalarna och berörda företag.
- Mätningen av relevanta ämnen i ytvatten och grundvatten i det befintliga naturområdet måste utökas. EU-domstolen betonar att det krävs en fördjupad kartläggning före beslutet, baserad på ett omfattande underlag. Att det t ex i Dagvattenutredningen saknas vissa väsentliga mätvärden duger inte. Allmänt råder en alltför stor osäkerhet i planförslaget med sina bilagor, såväl om mätresultat som möjliga konsekvenser av exploateringen. Om slutsatserna ifrågasätts, måste kommunen stå på säker grund genom att kunna hänvisa till fullständiga och pålitliga mätresultat. Arbetet med mätningarna bör bedrivas mot bakgrund av bestämmelserna i Vattendirektivet och Art- och habitatdirektivet samt domar i EU-domstolen. Som framgår ovan handlar det främst om tre viktiga domar; Weserdomen, Bielefelddomen och Spaniendomen. Den sistnämnda visar vad som kan hända om underlaget bedöms vara bristfälligt.
- För att skydda Vuoskojoki, som ingår i ett Natura 2000-område, bör ingen uppgrävd eller bortschaktad jord/torv tillåtas att deponeras norr om Attavaaravägen. Eftersom utbyggnaden av industriområdet skall ske successivt under en tioårsperiod, bör det finnas goda möjligheter att deponera massor inom planområdet, alternativt transportera bort dem. Området norr om Attavaaravägen avvattas norrut ner mot Vuoskojoki.
- Länshållningsvatten skall samlas upp och renas innan det släpps ut igen för att inte påverka känsliga recipienter och miljökvalitetsnormer.
- Orenat dagvatten får inte ledas ut i sumpskog och myrmark.
- Rening av dagvattnet måste ske till en sådan nivå att det inte negativt påverkar nedströms liggande recipienter och skyddsvärd natur. Enligt EU-rätten råder ett försämringsförbud avseende vattenkvaliteten i området. Kommunen litar starkt på att krossdiken och översvämningssytor skall innebära en tillräcklig rening. Kapaciteten för en sådan lösning är dock begränsad. Vi menar att kommunen behöver redovisa vilka kompletterande reningsåtgärder man ämnar vidta, om det visar sig att krossdikena inte är tillräckliga för att undvika en försämring av vattenkvaliteten. Det bör också anges hur snabbt dessa kompletterande reningsåtgärder kan sättas in.

Kommentar:

Kommunen är medveten om rådande förutsättningar vad gäller aktuellt undersökningstillstånd inom aktuellt område. Kommun bedömer fortsatt att det inte är tillräckligt skäl för att hindra en exploatering av aktuellt planområdet. För en eventuell framtida brytning sker tillståndsprocesser och förhandlingar avseende bland annat ersättning till kommunen och berörda verksamheter.

Kommunen har tagit del av synpunkterna gällande osäkerheter i befintligt underlag. De mätningar och bedömningar som ligger till grund för detaljplanen har utförts enligt vedertagen metodik och inom ramen för vad som normalt krävs i planskedet. Kommunen bedömer fortsatt att den samlade kunskapsnivån är tillräcklig för att detaljplanen ska kunna antas. Kommunen tar dock med sig synpunkten för vidare arbete med uppföljning och insamling av belastningsdata för Vassaraträsket. Vid detaljprojektering utreds eventuellt behov av ytterligare rening. Tidsramar och aktivering av kompletterande åtgärder anges i kontrollprogrammet eller i villkor som kan fastställas av tillsyns- eller prövningsmyndighet.

Masshantering kommer regleras i kommande skeden genom villkor och kontrollprogram enligt miljöbalken. Vid projektering och genomförande kommer hänsyn tas för att undvika risker för läckage eller partikeltransport mot Natura 2000-området. Kommunen bedömer därmed att risken för påverkan kan kontrolleras med föreslagna och framtida skyddsåtgärder.

Hantering av länshållningsvatten ska följa de krav som ställs enligt miljöbalken och kommer att regleras i tillståndsprövning och entreprenadvillkor. Detaljplanen utesluter inte sådana krav och kommunen kommer vid genomförandet säkerställa att tekniska lösningar används för att undvika påverkan på recipienter.

Kommunen bedömer att de framförda synpunkterna i huvudsak kan hanteras inom ramen för kommande tillståndsprocesser, kontrollprogram och tekniska lösningar. Detaljplanen bedöms ge tillräckliga förutsättningar för att skydda Vuoskojoki och andra känsliga naturvärden, förutsatt att de skyddsåtgärder och krav som följer av miljöbalken säkerställs i genomförandeskedet.

Yttrandet medför inga ändringar i planförslaget.

Privatperson 10, enligt skrivelse 2025-12-08

I yttrandet framgår att synpunkter som har framförts vid samråd och granskning 1 kvarstår. Nedan avser tillägg till tidigare yttranden.

- Anläggningen av industriområdet bör inte påbörjas förrän LKAB:s undersökningstillstånd Malmberget nr 27 har gått ut och gruvbolaget skriftligen utlovat att inte starta någon gruvbrytning i området. I annat fall riskerar kommunen att orsaka stora förluster för skattebetalarna och berörda företag.
- Mätningen av relevanta ämnen i ytvatten och grundvatten i det befintliga naturområdet måste utökas. EU-domstolen betonar att det krävs en fördjupad kartläggning före beslutet, baserad på ett omfattande underlag. Att det t ex i Dagvattenutredningen saknas vissa väsentliga mätvärden duger inte. Allmänt

råder en alltför stor osäkerhet i planförslaget med sina bilagor, såväl om mätresultat som möjliga konsekvenser av exploateringen. Om slutsatserna ifrågasätts, måste kommunen stå på säker grund genom att kunna hänvisa till fullständiga och pålitliga mätresultat. Arbetet med mätningarna bör bedrivas mot bakgrund av bestämmelserna i Vattendirektivet och Art- och habitatdirektivet samt domar i EU-domstolen. Som framgår ovan handlar det främst om tre viktiga domar; Weserdomen, Bielefelddomen och Spaniendomen. Den sistnämnda visar vad som kan hända om underlaget bedöms vara bristfälligt.

- För att skydda Vuoskojoki, som ingår i ett Natura 2000-område, bör ingen uppgrävd eller bortschaktad jord/torv tillåtas att deponeras norr om Attavaaravägen. Eftersom utbyggnaden av industriområdet skall ske successivt under en tioårsperiod, bör det finnas goda möjligheter att deponera massor inom planområdet, alternativt transportera bort dem. Området norr om Attavaaravägen avvattnas norrut ner mot Vuoskojoki.
- Länshållningsvatten skall samlas upp och renas innan det släpps ut igen för att inte påverka känsliga recipienter och miljökvalitetsnormer.
- Orenat dagvatten får inte ledas ut i sumpskog och myrmark.
- Rening av dagvattnet måste ske till en sådan nivå att det inte negativt påverkar nedströms liggande recipienter och skyddsvärd natur. Enligt EU-rätten råder ett försämringsförbud avseende vattenkvaliteten i området. Kommunen litar starkt på att krossdiken och översvämningssytor skall innebära en tillräcklig rening. Kapaciteten för en sådan lösning är dock begränsad. Vi menar att kommunen behöver redovisa vilka kompletterande reningsåtgärder man ämnar vidta, om det visar sig att krossdikena inte är tillräckliga för att undvika en försämring av vattenkvaliteten. Det bör också anges hur snabbt dessa kompletterande reningsåtgärder kan sättas in.

Kommentar:

Kommunen är medveten om rådande förutsättningar vad gäller aktuellt undersökningstillstånd inom aktuellt område. Kommun bedömer fortsatt att det inte är tillräckligt skäl för att hindra en exploatering av aktuellt planområdet. För en eventuell framtida brytning sker tillståndsprocesser och förhandlingar avseende bland annat ersättning till kommunen och berörda verksamheter.

Kommunen har tagit del av synpunkterna gällande osäkerheter i befintligt underlag. De mätningar och bedömningar som ligger till grund för detaljplanen har utförts enligt vedertagen metodik och inom ramen för vad som normalt krävs i planskedet. Kommunen bedömer fortsatt att den samlade kunskapsnivån är tillräcklig för att detaljplanen ska kunna antas. Kommunen tar dock med sig synpunkten för vidare arbete med uppföljning och insamling av belastningsdata för Vassaraträsket. Vid detaljprojektering utreds eventuellt behov av ytterligare rening. Tidsramar och aktivering av kompletterande åtgärder anges i kontrollprogrammet eller i villkor som kan fastställas av tillsyns- eller prövningsmyndighet.

Masshantering kommer regleras i kommande skeden genom villkor och kontrollprogram enligt miljöbalken. Vid projektering och genomförande kommer

hänsyn tas för att undvika risker för läckage eller partikeltransport mot Natura 2000-området. Kommunen bedömer därmed att risken för påverkan kan kontrolleras med föreslagna och framtida skyddsåtgärder.

Hantering av länshållningsvatten ska följa de krav som ställs enligt miljöbalken och kommer att regleras i tillståndsprövning och entreprenadvillkor. Detaljplanen utesluter inte sådana krav och kommunen kommer vid genomförandet säkerställa att tekniska lösningar används för att undvika påverkan på recipienter.

Kommunen bedömer att de framförda synpunkterna i huvudsak kan hanteras inom ramen för kommande tillståndprocesser, kontrollprogram och tekniska lösningar. Detaljplanen bedöms ge tillräckliga förutsättningar för att skydda Vuoskojoki och andra känsliga naturvärden, förutsatt att de skyddsåtgärder och krav som följer av miljöbalken säkerställs i genomförandeskedet.

Yttrandet medför inga ändringar i planförslaget.

NAMNLISTA

Följande intressenter, som inkommit med namn och adress, har helt eller delvis inte fått sina synpunkter tillgodosedda under planprocessen (se även yttranden samt kommentarer i samrådsredogörelsen utöver detta granskningsutlåtande):

Länsstyrelsen Norrbotten, enligt skrivelse 2023-09-06 samt 2024-11-18
Trafikverket, enligt skrivelse 2023-09-06 samt 2024-11-14
Privatperson 1, enligt skrivelse 2023-08-11, 2024-11-11 samt 2025-12-08
Privatperson 2, enligt skrivelse 2023-09-04
Privatperson 3, enligt skrivelse 2023-09-04
Privatperson 4, enligt skrivelse 2023-09-05
Privatperson 5, enligt skrivelse 2023-09-06 samt 2024-10-15
Privatperson 6, enligt skrivelse 2023-09-05
Privatperson 7, enligt skrivelse 2023-09-06
Privatperson 8, enligt skrivelse 2023-09-05
Privatperson 9, enligt skrivelse 2024-11-02
Privatperson 10, enligt skrivelse 2023-08-11, 2024-11-11 samt 2025-12-08
Boenden på Blockvägen och Movägen, enligt gemensam skrivelse 2023-09-05
Boenden på Blockvägen och Movägen, enligt gemensam skrivelse 2023-09-06
Boenden på Blockvägen och Movägen, enligt gemensam skrivelse 2024-11-11
Boenden på Blockvägen och Movägen, enligt gemensam skrivelse 2025-12-17
Baste sameby, enligt skrivelse 2024-11-29 samt 2026-02-04

STÄLLNINGSTAGANDE

Detaljplanen föreslås att antas tillsammans med granskningsutlåtandet av Kommunfullmäktige.

MEDVERKANDE

Johan Eriksson-Buhr, planeringschef
Sofie Rynbäck, plansamordnare

Samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen
Gällivare kommun

Upprättad 10 februari 2026